СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

28 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ
21.12.2017 г
с. Волчье

№69-рс
О включении в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Волченский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной сети в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

 1.  Включить в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения дорогу к кладбищу, протяжённостью 500 м.

2.Направить указанный нормативный акт главе сельского поселения Волченский сельсовет для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
 Председатель Совета депутатов сельского

поселения  Волченский сельсовет                                              В.С. Ширнин